

SEGNİ DEL GIUBILEO

Giubileo della famiglia carismatica orionina

Pellegrinaggio - Pielgrzymka



Jubileusz wzywa nas do wyruszenia w drogę i przekroczenia pewnych granic. Kiedy się poruszamy, w rzeczywistości nie tylko zmieniamy miejsce, ale przemieniamy samych siebie. Dlatego ważne jest, aby się przygotować, zaplanować trasę i poznać cel wędrówki. W tym sensie pielgrzymka, która charakteryzuje ten rok, zaczyna się przed samą podróżą: jej punktem wyjścia jest decyzja o jej podjęciu. Trasa realizuje się stopniowo: do wyboru są różne trasy, miejsca do odkrycia; sytuacje, katechezy, obrzędy i liturgie, towarzysze podróży pozwalają ubogacić się o treści i nowe perspektywy. Również kontemplacja stworzenia jest także częścią tego wszystkiego i jest pomocą w uczeniu się, że troska o nie „jest istotnym wyrazem wiary w Boga i posłuszeństwa Jego woli” (Papież Francesco).

„Człowiek się porusza! Wielką maszyną parową, która prowadzi do wrzenia jego krew jest serce! W piękne wieczory, w błękitcie firmamentu zwracam się ku gwiazdom, o Panie, ku gwiazdom które świecą i tańczą w harmonii niebios i biegną jedna za drugą. A dokąd biegniecie, pytam, dokąd zmierzacie? I zdaje się odpowiadać mi: w prawie harmonijnym i wiecznym, idziemy szukać Boga! Człowiek, człowiek także, Panie, gdy powoli oddala się od Boga, zapala się i idzie! Biegnie, leci szukając Boga! Klasy społeczne są poruszone; lub, naciskając na siebie, jak fala przyciśnięta falami, serca narodów szukają Boga. „Stworzyłeś nas dla siebie i niespokojne jest serce nasze, dopóki nie spocznie w Tobie”. Serca szukają szczęścia, a szczęście jest w Bogu! Piękny jest ten wyścig, by doskonalić się w doskonałości, którą jest Bóg!
(Ks. Orione)

Ten Rok Jubileuszowy przypomina nam, że całe nasze życie jest pielgrzymką w kierunku ostatecznego celu, nieba.

Pomóż nam, Panie, zrozumieć, jak ważne jest przygotowanie się do tej podróży i poznać jasno jej cel.

Daj nam determinację i odwagę, by wyruszyć w drogę, w podróż, która nie oznacza po prostu samej zmiany miejsca, ale wyjście z siebie, by spotkać innych.

Naucz nas pokonywać różnorodność i przeszkody, szukać jedności i pokoju.

Z Twoją pomocą nawróć nas i przemień nas samych.

Prosimy Cię o to przez Twojego Syna, Jezusa Chrystusa, który stał się człowiekiem, aby objawić nam Twoją miłość. Amen.

